Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 апреля 2017 г. N 102

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ ПОДПРОГРАММЫ "РАЗВИТИЕ
МАЛОГО, СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО
РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ" ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "СТИМУЛИРОВАНИЕ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ
АКТИВНОСТИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 7 марта 2013 года N 66 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ленинградской области" Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов подпрограммы "Развитие малого, среднего предпринимательства и потребительского рынка Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Стимулирование экономической активности Ленинградской области", утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года N 394.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности.

Губернатор
Ленинградской области
А.Дрозденко

УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства
Ленинградской области
от 12.04.2017 N 102
(приложение)

[bookmark: P31]ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ ПОДПРОГРАММЫ "РАЗВИТИЕ МАЛОГО, СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ" ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
"СТИМУЛИРОВАНИЕ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ АКТИВНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

	N п/п
	Наименование и местонахождение стройки (объекта), проектная мощность
	Сроки строительства (годы)
	Информация о состоянии ПСД (N заключения/стадия разработки)
	Сметная стоимость (тыс. рублей)
	Финансовый год
	Планируемые источники финансирования (тыс. рублей)
	Бюджетополучатель
	Главный распорядитель бюджетных средств

	в ценах, утвержденных в ПСД
	в ценах года начала строительства

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местные бюджеты
	прочие источники

	Основное мероприятие "Содействие органам местного самоуправления по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства"

	1
	Реконструкция здания для организации производственного бизнес-инкубатора Муниципального фонда поддержки малого и среднего предпринимательства Гатчинского муниципального района по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, пос. Тайцы, ул. Юного Ленинца, д. 2
	2016-2018
	В процессе разработки
	48000,0, в том числе разработка ПСД - 3000,0
	48000,0
	2016 <*>
	1600,0

	1300,0
	300,0

	Гатчинский муниципальный район
	Комитет по строительству Ленинградской области

	2017
	14300,0

	13000,0
	1300,0

	2018
	30800,0

	28000,0
	2800,0

--------------------------------
[bookmark: P89]<*> В рамках основного мероприятия "Информационная, консультационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, развитие организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".

[bookmark: _GoBack]